
Łagów dn. 16.11.2020r. 

Znak IZP.271.66.2020 

INFORMACJE ZAMAWIAJĄCEGO  

ZGODNIE Z ART. 86 UST. 5 USTAWY Z DNIA 24 STYCZNIA 2004R.  

PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843ze zm.) 

 

Dot. postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn.  „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych  

w systemie zaprojektuj i wybuduj’ dla zadania Rozbudowa drogi gminnej nr 338041T 

ul. Dule w Łagowie ”  

 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Łagów ul. Rynek 62, 26-025 Łagów 

Strona internetowa: www.lagowgmina.pl 

Tel. 41 343 70 54        Fax 41 343 70 51 

Email  urzad@lagowgmina.pl, bskrzyniarz@lagowgmina.pl 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843ze zm), zwanej dalej ustawą Zamawiający zamieszcza informacje 

dotyczące: 

1) Kwoty, jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 650.000,00 zł 

brutto. 

2) Wykaz firm, które złożyły oferty w terminie wskazanym w siwz oraz ogłoszeniu o zamówieniu, 

wraz z ich adresami, a także informacje dotyczące ceny ofert, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach zawiera tabela poniższa. W ramach 

postępowania złożono 6 oferty 

 

Nr 
oferty 

Firma 
Cena oferty  

–brutto 
Gwarancja 

m-ce 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1.  
KDBUD Sp. z o.o. 

ul. Młyńska 12, 26-035 Raków 
983.177,99 72 15.11.2022 30 dni 

2.  
Zakład Remontowo- Budowlany  

DARBUD Adam Darowski  
Kłoda, ul. Długa 60, 28-236 Rytwiany  

575.000,00 72 
15.11.2022 

30 dni 

3.  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Staszów sp. z o.o. 
28-200 Staszów, ul. Rakowska 40 

3.397.500,00 72 
15.11.2022 

30 dni 

4.  
Firma Usługowo – Handlowa 

LECH Leszek Pióro 
26-008 Górno, Górno Parcele 15 

879.692,00 72 
15.11.2022 

30 dni 

5.  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

ROADSTAR Sp. z o. o. 
Pawłów 100, 27-225 Pawłów 

969.000,01 72 
15.11.2022 

30 dni 

6.  
„Budromost – Starachowice” sp. z o.o. 

27-215 Wąchock, ul. Św. Rocha 31 
 

969.019,95 72 
15.11.2022 

30 dni 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych w 

terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łagów 
/-/ Paweł Marwicki  

http://www.lagowgmina.pl/
mailto:urzad@lagowgmina.pl
mailto:bskrzyniarz@lagowgmina.pl

